
  
 

 
Zamawiający: 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 

tel. i faks: 34/ 367-36-74 
e-mail: szp@dala.pl   

Częstochowa, dnia 06 lipca 2018 r. 

 
 

Znak sprawy: DAZ.26.034.2018 r. 
 

L. dz. 2560/2018 r. 

 
 

                                                                    
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną                                          

pn. ,,Świadczenie kompleksowej usługi ochrony obiektów Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie przy ul. bialskiej 104/118                 
i ul. PCK 7”. 

Zawiadomienie 
o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczone 

na stronie internetowej Zamawiającego 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając na podstawie 
art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r.                         

poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawą PZP”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty.                      

 
Jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę Property Security Service 

Monitoring Sp. z o.o., ul. 6-go Sierpnia 74, 90-646 Łódź.  Wykonawca  ten zaoferował wykonanie 
przedmiotu zamówienia za cenę brutto 544.072,14 zł i otrzymał maksymalną liczbę punktów                            

w kryterium ,,Cena”.  

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Art. 91 ust. 1 ustawy PZP. 
Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium określonego 

w Ogłoszeniu o zamówieniu, spełniającą wymagania określone w Ogłoszeniu o zamówieniu, 

niepodlegającą odrzuceniu. Oferta uzyskała najwyższą  ilość punktów, które zostały przydzielone zgodnie 
z kryterium oceny ofert, tj. ,,Cena” – 100,00 pkt. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu na zasadach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy PZP.  

 

I. Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w tym postępowaniu:  

W tym postępowaniu oferty złożyli: 
Oferta nr 1:  Property Security Service Monitoring sp. z o.o., ul. 6-go Sierpnia 74, 90-646 Łódź.  

Oferta nr 2:  INNOVATIVE SECURITY SERVICES Sp. z o.o., ul. Warszawska 43, 61-028 Poznań. 
Oferta nr 3:  ,,MAXUS” Sp. z o.o., ul. 3-go Maja 64/66, 93-408 Łódź. 

Oferta nr 4:  OMEGA SECURITY Sp. z o.o., ul. Grochowska 326 lok. 3, 03-838 Warszawa. 

Oferta nr 5:  VIGOR SECURITY Sp. z o.o., Sp. K., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań  oraz Biuro 
Ochrony VIGOR Sp. z o.o., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań.              

Oferta nr 6:  Spółdzielnia Socjalna ,,MULTISERVICE”, ul. Pułaskiego 12, 42-300 Myszków.   
Oferta nr 7:  Konsorcjum firm: RR Security Grupa Sp. z o.o., RR Security Safety Sp. z o.o. oraz RR 

Security Sp. z o.o., ul. Warecka 9/55, 00-034 Warszawa. 
Oferta nr 8:  Konsorcjum firm: Agencja Ochrony Kowalczyk Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum), ul. Chmielna 

34, 00-020 Warszawa oraz Agencja Ochrony MK Sp. z o.o. (Uczestnik), ul. Jana Kazimierza 

64, lok. 128, 01-248 Warszawa oraz Agencja Ochrony MK BIS Sp. z o.o. (Uczestnik), ul. 
Jana Kazimierza 64, lok. 128, 01-248 Warszawa. 

Oferta nr 9:  Jarosław Buczyński Firma Usługowo-Handlowa Auto - Naprawa ,,BOSTON”,                                    
ul. Sieroszewskiego 33, 42-207 Częstochowa.  

Oferta nr 10:  Konsorcjum firm: ERA Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum), ul. Katowicka 16B, 41-500 Chorzów 

oraz NOVIA Sp. z o.o. (Partner Konsorcjum), ul. Paderewskiego 34, 41-500 Chorzów.  
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Oferta nr 11:  Konsorcjum firm: DGP Security Partner Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum), ul. Jesionowa 9a,  

40-159 Katowice oraz 7 MG Sp. z o.o. (Partner Konsorcjum), Al. Najświętszej Maryi Panny 
14, 59-220 Legnica oraz DGP Provider Sp. z o.o. (Partner Konsorcjum), Al. Niepodległości 

775/2, 81-805 Sopot. 
Oferta nr 12:  Firma Usługowa ,,VICTOR” Katarzyna Górak, os. Wanaty 14/18B, 31-906 Kraków.  

 

II. Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny 
ofert:  

 

 
Nr oferty 

 
Nazwa (firma) lub nazwisko  

oraz adres wykonawcy 
 

 
Cena brutto 

(w złotych) 

 
Liczba otrzymanych  

punktów  
na podstawie 

kryterium  
cena 

 

1 Property Security Service Monitoring Sp. z o.o. 
ul. 6-go Sierpnia 74, 90-646 Łódź 

544.072,14 zł 100,00 pkt 

2 INNOVATIVE SECURITY SERVICES  Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 43, 61-028 Poznań 

557.231,52 zł 97,63 pkt 

3 ,,MAXUS” Sp. z o.o. 

ul. 3-go Maja 64/66, 93-408 Łódź  

588.087,99 zł 

 

92,51 pkt 

 

4 OMEGA SECURITY Sp. z o.o. 
ul. Grochowska 326 lok. 3, 03-838 Warszawa 

707.883,70 zł 76,85 pkt 

5 VIGOR SECURITY Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
Biuro Ochrony VIGOR Sp. z o.o. 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

690.640,38 zł 78,77 pkt 

6 Spółdzielnia Socjalna ,,MULTISERVICE” 
ul. Pułaskiego 12, 42-300 Myszków 

612.137,88 zł 88,88 pkt 

7 Konsorcjum firm: 

RR Security Grupa Sp. z o.o. 
RR Security Safety Sp. z o.o. 

RR Security Sp. z o.o. 
ul. Warecka 9/55, 00-034 Warszawa 

864.888,67 zł 62,90 pkt 

8 Konsorcjum: 

Agencja Ochrony Kowalczyk Sp. z o.o. (Lider 
Konsorcjum), ul. Chmielna 34, 00-020 Warszawa 

Agencja Ochrony MK Sp. z o.o. (Uczestnik) 
ul. Jana Kazimierza 64, 01-248 Warszawa  

Agencja Ochrony MK BIS Sp. z o.o. (Uczestnik) 

ul. Jana Kazimierza 64, 01-248 Warszawa  

611.684,12 zł 88,94 pkt 

9 Jarosław Buczyński Firma Usługowo-Handlowa  

AUTO-NAPRAWA ,,BOSTON” 

ul. Sieroszewskiego 33, 42-207 Częstochowa 

680.657,40 zł 79,93 pkt 

10 Konsorcjum firm: 

ERA Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum)  
ul. Katowicka 16 B, 41-500 Chorzów 

NOVIA Sp. z o.o. (Partner Konsorcjum) 

ul. Paderewskiego 34, 41-500 Chorzów 

713.782,73 zł 76,22 pkt 

11 Konsorcjum firm: 

DGP Security Partner Sp. z o.o. (Lider Ksorcjum) 

ul. Jesionowa 9a, 40-159 Katowice 
7 MG Sp. z o.o. (Partner Konsorcjum) 

Al. Najświętszej Maryi Panny 14, 59-220 Legnicka 
DGP Provider Sp. z o.o. (Partner Konsorcjum) 

Al. Niepodległości 775/2, 81-805 Sopot 

714.690,27 zł 76,12 pkt 

12 FIRMA USŁUGOWA ,,VICTOR” 
Katarzyna Górak 

31-906 Kraków, os Wandy 14/18 B 

589.903,08 zł 92,30 pkt 



  
 

W przedmiotowym postępowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 

 

 

 

Umowa z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą zostanie zawarta po 

uprawomocnieniu  się wyników postępowania, tj. w terminie określonym w art. 94 ust. 1 pkt. 2) Prawa 
Zamówień Publicznych.   

 

 
Z poważaniem 

 
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

 
lek. med. Dariusz Kaczmarek 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
Załącznik: 

- strona internetowa: www.szpitalparkitka.com.pl  

- tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 
- aa. 

 

http://www.szpitalparkitka.com.pl/

